2020年４月30日

各       位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス

代表者名 代表取締役社長 横 島 泰 蔵

（コード番号：４３４５ 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経理財務部長 北 原 巻 雄

（TEL．0268－26－3700）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり2020年３月31日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2020年１月31日公表）

前期実績

（2019年３月期）

基 準 日 2020年３月31日 同左 2019年３月31日

１株当たり配当金 ６円20銭 ６円00銭 ６円00銭

配 当 金 総 額 264百万円 ― 256百万円

効 力 発 生 日 2020年６月１日 ― 2019年６月20日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末（中間） 期 末 合 計

当 期 実 績 ６円00銭 ６円20銭 12円20銭

前 期 実 績

(2019 年３月期)
５円00銭 ６円00銭 11円00銭

 以  上

 ※当社は、「業績に連動する利益還元を行う」ことを基本方針としており、この度、配当に対する業績の反映をより明確にし、

株主様に還元していきたく、１株当たり配当金の算出方法を「１円未満は四捨五入して算出する」方法から、「10銭未満は切

り上げして算出する」方法に変更いたしました。